
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.08.2019   № 617   

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.05.2014 № 400 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.05.2014 № 400 (в редакции от 14.08.2018 № 594) «Об установлении 

расходных обязательств»: 

1.1. В абзаце пятом пункта 2 постановления слово «учреждениях» заменить на 

слово «организациях»; 

1.2. Абзац второй пункта 3 постановления изложить в редакции: 

«- однократное обеспечение одеждой, обувью (денежной компенсацией взамен 

их) и единовременным денежным пособием в соответствии с абзацем первым пункта 

2 статьи 11-2 Закона Томской области от 19.08.1999 № 28-ОЗ «О социальной 

поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Томской 

области;»; 

1.3. Пункт 3 постановления дополнить абзацем третьим следующего 

содержания: 

«- однократное обеспечение бесплатным комплектом одежды, обуви, мягким 

инвентарем, оборудованием (денежной компенсацией взамен их) и единовременным 

денежным пособием в соответствии с абзацем вторым пункта 2 статьи 11-2 Закона 

Томской области от 19.08.1999 № 28-ОЗ «О социальной поддержке детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей, в Томской области.». 

1.4. В пункте 7 постановления слово «учреждений» заменить на слово 

«организаций». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  

Дениченко В.В.  

 

 

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин 


